
C S Y S T E M C Z a . s . © 
Barrandova 409, 143 00 Praha 
Tel.: 244 4( ř 263, Fax: 244 402 264 
I & 2 7 S 7 5 45 DI&CZ27G7"%w; 

Kupní smlouva 
k v e ř e j n é z a k á z c e 

„ P o s í l e n í s e r v e r o v é i n f r a s t r u k t u r y F M VŠE" 

C SYSTEM CZ a.s. , 
se sídlem Otakara Ševčíka 840 /10 , 636 00 Brno, Židenice, 
IČ: 276 75 645 , 
jednající Ing. M icha lem Kulíkem, mís topředsedou představenstva, 

bankovní spojení: číslo úč tu : 35-4770570227/0100, účet je vedený u Komerční Banky a.s., 

na jedné straně, dále jen „prodávající" 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
se sídlem Praha 3, Žižkov, náměst í Winstona Churchil la 1938 /4 , PSČ 130 67, 
IČ: 613 84 399, 
jednající Ing. L iborem Svobodou, kves torem, 

bankovní spojení: číslo úč tu : 4667072 /0800 , účet je vedený u České spoř i te lny, a.s., 

na druhé straně, dále jen „kupující" 

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto 

Kupní smlouvu 

číslo p rodáva j í c ího^ 

číslo kupujícího: t > 4 Q C? / *Š 12.01 }T 

Článek I. 

Předmět smlouvy. Úvodní ustanovení 
1. Tato kupní smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení pro veře jnou 

zakázku „Posílení serverové in f ras t ruk tury FM VŠE". Při dodání p ředmětu koupě a plnění 
povinnost í podle t é t o kupní smlouvy je prodávající povinen dodržet všechny podmínky 
zadávací dokumentace p ředmě tné veře jné zakázky, nabídky podané prodávajícím ve 
výběrovém řízení a veškeré další zadávací podmínky. 

2. Předmětem té to kupní smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupuj ícímu níže 
speci f ikovaný p ředmět koupě montáže a umožn i t kupuj ícímu nabýt k němu vlastnické 
právo a závazek kupujícího převzít a zaplat i t prodávaj ícímu za t en to p ředmět koupě 
dohodnu tou kupní cenu. 

3. Celková kupní cena za p ředmět koupě je spoluf inancována z Operačního programu 

1 



Výzkum a vývoj p ro inovace (dále též jen „OP VaVpl"), název pro jek tu „Modern izace 
výukových a pracovních prostor FM v J H " , reg. č. CZ.1.05/4.1.00/11.0242. 

Práva a pov innost i smluvních stran podle t é t o kupní smlouvy se řídí také př í lohou č. 2 
Příručky pro žadatele a př í jemce OP VaVpl ve verzi p latné ke dni vyhlášení výběrového 
řízení pro veře jnou zakázku týkající se plnění p ředmě tu t é t o kupní smlouvy. 

Článek II. 

Předmět koupě 

Prodávající na základě té to kupní smlouvy prodává kupuj ícímu výpočetní techniku pro 
serverovou in f ras t ruk turu Fakulty managementu v Jindřichově Hradci, a t o podle 
technické specif ikace, která tvo ř í př í lohu č. 1 t é t o kupní smlouvy (dále jen „zboží"), t o 
vše s t í m , že součástí p ředmě tu plnění podle t é t o kupní smlouvy je též základní instalace 
zboží v místě plnění a uvedení zboží do stavu zcela způsobi lého pro jeho řádné užívání. 

Článek III. 

Místo plnění 

Prodávající a kupující se dohod l i , že místem plnění, t j . mís tem dodání zboží je areál 
Fakulty managemen tu Vysoké školy ekonomické v Praze na adrese Jindřichův Hradec, 
Jarošovská 1117/11, s t í m , že přesné místo dodání zboží v rámci ob jek tu určí kupující. 

Článek IV. 

Termín plnění 

Prodávající a kupující se dohod l i , že kupující dodá veškeré zboží prodávajícímu do 3 t ýdnů 
od podpisu t é t o kupní smlouvy. 

Článek V. 

Kupní cena 

Prodávající a kupující se dohod l i , že celková kupní cena zboží činí 1.025.541,00 Kč (slovy: 
j eden mi l ion dvacet pět tisíc pět set čtyř icet jedna korun českých) bez daně z př idané 
hodno ty podle zákona č. 435 /2004 5b., o dani z př idané hodnoty , ve znění pozdějších 
předpisů, daň z př idané hodno ty z t é t o ceny činí 215.363,61 Kč (slovy: dvě stě patnáct 
tisíc t ř i sta šedesát t ř i korun českých šedesát jedna haléřů), t j . celkem včetně daně 
z př idané hodno ty činí 1.240.904,61 Kč (slovy: j eden mi l ion dvěstě čtyř icet tisíc devět set 
čtyř i korun českých šedesát jedna haléřů). 

Do celkové kupní ceny zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou zboží do 
místa plnění uvedeného v ustanovení článku III. t é t o kupní smlouvy, s montáží zboží 
v místě plnění a též veškeré další náklady, k teré prodávaj ícímu vzniknou při p lnění jeho 
závazků podle t é t o kupní smlouvy. 

2 



3. Prodávající prohlašuje, že celková kupní cena je stanovena na základě pečlivé a odborné 
kalkulace prodávaj ícího, př ičemž celková kupní cena zboží je konečná a maximální a 
prodávající není oprávněn na kupujícím požadovat úhradu jakýchkol i víceprací a 
vícenákladů. 

4. Kupující má právo op ro t i pohledávce prodávajícího na zaplacení celkové kupní ceny, 
k te rou je povinen uhrad i t prodávaj ícímu na základě t é t o kupní smlouvy, v souladu 
s ustanovením § 1982 a násl. občanského zákoníku jednost ranně započítat veškeré své 
pohledávky vůči prodávaj íc ímu vzniklé na základě t é t o kupní smlouvy, zejména 
pohledávky z t i t u lu smluvních pokut , k teré bude prodávající povinen kupuj ícímu podle 
t é t o kupní smlouvy uhradi t . 

Článek VI. 

Úhrada kupní ceny 

1. Prodávající a kupující se dohod l i , že kupující uhradí prodávaj ícímu celkovou kupní cenu 
zboží na základě fak tury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím se splatností 30 
(slovy: t ř icet ) dnů ode dne je j ího doručení prodávaj íc ímu, s t í m , že prodávající bude 
oprávněn fak tu ru na zaplacení celkové kupní ceny zboží vystavit a vznikne mu nárok na 
zaplacení celkové kupní ceny po úp lném dodání a montáž i zboží, odstranění př ípadných 
vad a p ro toko lá rn ím převzetí zboží ze strany kupujícího. 

2. Faktura (daňový doklad) bude prodávaj ícím vystavena a kupuj ícímu předána či doručena 
ve dvou vyhotoveních a budou obsahovat t y t o údaje: 

• název a sídlo oprávněné a pov inné osoby, t j . prodávajícího a kupujícího, 

• IČ a DIČ prodávaj ícího a kupujícího, 

• číslo t é t o kupní smlouvy, 

• číslo fak tury , 

• název pro jek tu „Modern i zace výukových a pracovních prostor FM v JH", reg. č. 
CZ.1 .05 /4 .1 .00 /11 .0242, 

• den odeslání, den splatnost i a d a t u m zdani te lného plnění, 

• označení peněžního ústavu a číslo úč tu , na který má byt fakturovaná částka 
uhrazena, 

• fak tu rovanou částku bez daně z př idané hodno ty , sazbu daně z př idané hodnoty , 
daň z př idané hodno ty , celkovou částku včetně daně z př idané hodnoty , 

• razítko a podpis osoby oprávněné jedna t za prodávajícího, 

• konstantn í a var iabi lní symbol pro p la tbu , 

• publ ic i ta p ro jek tu podle příručky pro př í jemce OP VaVpl 

a 

• veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a t o zejména 
zákonem č. 5 6 3 / 1 9 9 1 Sb., o účetnictví , ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 
235 /2004 Sb., o dani z př idané hodnoty , ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 

3 



č. 586 /1992 Sb., o daních z p ř í jmů , ve znění pozdějších předpisů, 

s t ím, že nezbytnou př í lohu fak tu ry na zaplacení celkové kupní ceny zboží tvoř í kopie 
předávacího p ro toko lu , dokládaj ícího, že kupuj íc ímu bylo zboží řádně odevzdáno a že je j 
kupující převzal. 

Nebude-l i faktura (daňový doklad) obsahovat správně všechny náležitost i daňového 
dokladu podle p la tných právních předpisů nebo údaje uvedené v ustanovení odstavce 2. 
t o h o t o článku kupní smlouvy nebo nebude obsahovat sjednané pří lohy, je j i kupující 
oprávněn vrát i t prodávaj ícímu k opravě do dne jej í splatnost i . Prodávající podle 
charakteru nedostatků fak tu ru (daňový doklad) opraví nebo vystaví novou fak tu ru 
(daňový doklad) . Vrácením fak tu ry (daňového dok ladu) přestává běžet původní lhůta 
splatnost i s t ím , že začíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nové fak tury 
(daňového dokladu) . Kupující není v takovém případě v prodlení s uhrazením příslušné 
fak tu ry až do dne splatnost i uvedeného na opravené fak tu ře (daňovém dokladu). 

Platba hrazená kupuj ícím je uhrazena okamžikem je j ího odepsání z účtu kupujícího. 

Článek VII. 

Další podmínky koupě 

Prodávající předá kupuj íc ímu zároveň se zbožím ve dvou vyhotoveních předávací 
p ro toko l obsahující číslo t é t o kupní smlouvy, d a t u m odevzdání a montáže zboží a podpis 
osoby oprávněné jednat za prodávaj ícího. Do předávacího pro toko lu kupující následně 
neprod leně : 

a) po tv rd í převzetí zboží 

nebo 

b) po tv rd í převzetí zboží s uvedením zj ištěných vad a lhů tou k jej ich odstranění 

nebo 

c) prohlásí, že odmí tá převzít celou vadnou dodávku zboží nebo část dodávky 
s vadným zbožím 

nebo 

d) prohlásí, že odmí tá převzít celou dodávku zboží nebo část dodávky zboží 
z důvodu nesplnění technické specif ikace zboží požadované kupujícím ve 
výběrovém řízení. 

Jedno vyhotovení předávacího p ro toko lu kupující vrát í prodávaj ícímu a j edno si 
ponechá. 

Závazek prodávajícího odevzdat kupuj ícímu zboží podle t é t o kupní smlouvy je splněn až 
odevzdáním veškerého zboží včetně montáže ze strany prodávajícího. 

Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2087 a § 2094 občanského zákoníku povinen 
předat kupuj ícímu při dodání zboží veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání 
zboží, jakož i veškeré l ist iny, vztahující se k doložení, prokázání a uplatnění záruk za 
jakost a j iné vlastnost i zboží, návody k použi t í zboží, manuály, atesty, cert i f ikáty, 
prohlášení o shodě podle příslušných ustanovení zákona č. 22 /1997 Sb., o technických 

4 



požadavcích na výrobky a o změně a dop lnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předp isů , příslušná povolení a j iné l istiny, které jsou vý robcem, př ípadně dalšími 
d is t r ibu to ry př ik ládány ke zboží. Všechny t y to dokumen ty je prodávající povinen předat 
kupuj íc ímu v or ig inále, a pokud je or ig inální dokumen t v j i ném než v českém jazyce, tak 
též spolu s přek ladem příslušného d o k u m e n t u do českého jazyka. 

4. Převzetím zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží. 

Článek VIII. 

Další smluvní podmínky 

1. Prodávající se zavazuje při montáž i zboží v místě plnění podle t é to kupní smlouvy co 
ne jméně narušovat provoz v areálu Vysoké školy ekonomické na Fakultě managementu 
v J indř ichově Hradci. 

2. Prodávající je povinen spo lupůsobi t při výkonu f inanční kont ro ly ve smyslu § 2 písm. e) 
zákona č. 3 2 0 / 2 0 0 1 Sb., o f inanční kont ro le ve veře jné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předp isů, t j . m i m o j iné poskytovat kon t ro ln ímu orgánu 
doklady o dodávkách hrazených z veře jných výdajů nebo z veřejné f inanční podpory 
v rozsahu nezby tném pro ověření příslušné operace. 

3. Prodávající je povinen učinit veškeré úkony k t o m u , aby měl kupující možnost splni t své 
pov innost i týkající se archivace dokumentace vztahující se k p ředmě tu plnění podle t é to 
kupní smlouvy a čerpání f inančních prost ředků na úhradu celkové kupní ceny zboží, a t o 
podle zákona č. 5 6 3 / 1 9 9 1 Sb., o účetnictví , ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 235 /2004 Sb., o dani z př idané hodno ty , ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 589 /1992 Sb., o po j i s tném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní pol i t iku 
zaměstnanost i , ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 592 /1992 Sb., o po j is tném na 
všeobecné zdravotní poj ištění, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 499 /2004 Sb., 
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předp isů, vyhlášky Min is ters tva vn i t ra České republ iky č. 645 /2004 Sb., k terou se 
prováděj í některá ustanovení zákona o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláška Ministerstva vni t ra České 
republ iky č. 646 /2004 Sb., o podrobnos tech výkonu spisové služby, ve znění pozdějších 
předp isů, s t í m , že je prodávající povinen umožni t přístup k veškeré dokumentac i , 
týkající se p ředmě tu plnění podle t é t o kupní smlouvy, a t o , m i m o j iné, za účelem 
provádění kont ro l vztahujících se k čerpání prost ředků na úhradu celkové kupní ceny 
z OP VaVpl , a při provádění jakýchkol i dalších kon t ro l podle zákona č. 255 /2012 Sb., 
o kont ro le (kont ro ln í řád), ve znění pozdějších předpisů, a též za účelem provádění 
kon t ro ly podle zákona č. 3 2 0 / 2 0 0 1 Sb., o f inanční kont ro le , ve znění pozdějších 
předp isů, za podmínek uvedených v těch to zákonech, a t o zejména za účelem provádění 
kon t ro l ze strany Řídícího orgánu OP VaVpl , Evropského účetního dvora, Evropské 
komise, Nejvyššího kont ro ln ího ú řadu , aud i tn ího orgánu, pověřeného audi tn ího 
sub jek tu , územních f inančních o rgánů, p la tebního a cert i f ikačního orgánu a dalších 
kontro ln ích orgánů podle právních předpisů České republ iky a předpisů Evropské unie 
(ES). 

4. Prodávající je povinen ne jméně po dobu s jednanou právními předpisy, pravidly 
OP VaVpl a dalšími n o r m a m i uvedenými v ustanovení odstavce 3. t o h o t o článku kupní 
smlouvy, ne jméně však po dobu 12- t i . (slovy: dvanáct i) let ode dne převzetí zboží 

5 



kupuj ícím uchovávat veškeré doklady a písemnost i po t řebné k řádnému provedení 
kon t ro ly užití f inančních pros t ředků na zaplacení celkové kupní ceny zboží a 
bezodkladně po té , co k t o m u obdrží p ísemnou výzvu kupujícího, posky tnout t y to 
dok lady a písemnost i kupuj íc ímu. 

5. Prodávající je povinen neprod leně in fo rmovat kupujícího o všech skutečnostech 
rozhodných pro poskytnut í dotace ze strany MŠMT ČR na úhradu celkové kupní ceny 
zboží. 

6. Prodávající je pov inen po celou dobu plnění p ředmě tu t é t o kupní smlouvy poskytovat 
kupuj íc ímu veškerou součinnost př i průběžné a závěrečné kont ro le dokladů a dodržení 
podmínek užití dotace ze strany MŠMT ČR na úhradu celkové kupní ceny zboží a též při 
př ípravě závěrečného vyhodnocení akce ze strany kupuj ícího. 

7. Prodávající je pov inen posky tnout kupuj íc ímu veškerou součinnost spojenou s publ ic i tou 
a propagací p ro jek tu , v jehož rámci je realizována ta to kupní smlouva. 

8. Povinnost i uvedené v ustanovení odstavce 2., odstavce 3., odstavce 4. a odstavce 6. 
t o h o t o článku kupní smlouvy je prodávající, za p ředpok ladu , že k t o m u budou splněny 
požadavky kladené právními předpisy, pov inen splni t a příslušné l ist iny, dokumen ty a 
údaje posky tnout i v př ípadě, že je j ich obsah podléhá ochraně podle zvláštních právních 
předpisů (např. jako obchodní ta jemstv í či u ta jované skutečnost i ) . 

9. Splnění povinnost í uvedených v ustanovení odstavce 2., odstavce 3., odstavce 4. a 
odstavce 6. t o h o t o článku kupní smlouvy je prodávající pov inen smluvně zajistit i u osob, 
k teré se budou případně jako subdodavate lé podí let na p ředmě tu plnění podle t é to 
kupní smlouvy s t ím , že příslušné kont ro ly bude možné provádět i př ímo u těch to 
subdodavate lů a t i t o subdodavate lé budou též pov inni př ímo poskytnout příslušné 
in formace, doklady a písemnost i . 

10. Název akce a ident i f ikační číslo pro jek tu budou užívány při veškerých jednáních 
prodávaj ícího a kupujícího podle t é to kupní smlouvy a na veškerých l ist inách 
vyho tovených v rámci p lnění p ředmě tu t é t o kupní smlouvy a právních vztahů 
prodávaj ícího a kupujícího podle t é t o kupní smlouvy. 

11. Prodávající je pov inen, a t o až do konce záruční doby uvedené v ustanovení čl. IX, odst. 2 
t é t o kupní smlouvy, vyměn i t zboží, k teré nesplňuje podmínky stanovené v zadávací 
dokumentac i zadávacího řízení na uzavření t é t o kupní smlouvy. Zboží shledané 
nevyhovuj íc ím musí být prodávaj ícím vyměněno na jeho náklady a to po obdržení 
písemné výzvy do 28 dnů . 

12. Prodávající prohlašuje, že: 

a) na zpracování jeho nabídky se nepodí le l zaměstnanec zadavatele či člen s tatutárního 
orgánu, s ta tu tární orgán, člen realizačního t ý m u pro jek tu či osoba, která se na 
základě smluvního vztahu podílela na zadání p ředmě tného výběrového řízení, 

b) nabídka prodávajícího nebyla vyhotovena ve sdružení, který je zaměstnancem 
zadavatele či č lenem real izačního t ý m u či osobou, která se na základě smluvního 
vztahu podílela na přípravě nebo zadání p ředmě tného výběrového řízení, 

c) subdodavate lem v rámci zakázky není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního 
t ý m u či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo 
zadání p ředmětného výběrového řízení. 

6 



Článek IX. 

Vlastnosti zboží. Záruky prodávajícího. 

1. Prodávající je pov inen dodat kupuj íc ímu zboží zcela nové a způsobilé k okamž i tému 
užívání, v bezvadném stavu, a t o nepoškozené, zdravotně nezávadné, v množství, jakost i 
a provedení podle ustanovení § 2095 a násl. občanského zákoníku. 

2. Prodávající poskytuje kupuj ícímu k dodávanému zboží záruku za jakost v t rvání 60-t i 
(slovy: šedesáti) měsíců ode dne pro toko lárn ího převzetí zboží kupuj ícím. 

3. V záruční době vyplývají nároky kupuj ícího z ustanovení § 2106 a násl. občanského 
zákoníku. Volba práva kupujícího z vadného plnění náleží kupuj ícímu a prodávající je jí 
pov inen vyhovět . Nebude-l i kupuj ícím požadován j iný způsob odstranění vady, odstraní 
prodávající na své náklady a nebezpečí všechny vady zboží, k teré budou kupujícím 
zj ištěny během záruční doby, bez oh ledu na t o , zda pů jde o vady způsobené vadami 
mater iá lu anebo o vady vzniklé v důsledku nekval i tn ího provedení zboží. 

4. Má- l i dodávané zboží vadu (vady) má kupující právo: 
- na odst ranění vady opravou zboží (je-li vada opravou odst ran i te lná) , 
- na odst ranění vady dodáním nového zboží bez vady, 
- na p ř iměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
- ods toup i t od smlouvy. 
Kupující je oprávněn si zvol i t a up la tn i t kterékol i z výše uvedených práv dle svého 
uvážení a s p ř ih lédnut ím k charakteru vady, příp. zvol i t a up la tn i t kombinaci těch to práv. 
Kupující sdělí prodávaj íc ímu, jaké právo si zvolil zároveň s oznámením vady nebo bez 
zbytečného odk ladu po oznámení vady. 

5. Oznámení vady, resp. up latnění práva z vadného plnění (dále jen „ rek lamace") musí být 
učiněno písemně do konce záruční doby. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den 
záruční doby se považuje za včas up la tněnou . V reklamaci kupující uvede alespoň popis 
vady a /nebo in formaci o t o m , jak se vada pro jevu je , a způsob, jakým požaduje vadu 
odstrani t . 

6. Prodávající se zavazuje k t o m u , že zajistí po celou dobu t rvání záruky 24 hodin denně 7 
dnů v t ýdnu p ř i jmou t od zákazníka nahlášení poruchy a do 8 hodin garantuje realizaci 
opravy techn ikem v místě poruchy. 

7. Opravu záručních vad bude pověřený zástupce kupujícího uplatňovat na e-mai lové 
adrese: helpdesk@csystem.cz 

8. O dobu vyřízení oprávněného nároku z reklamace, což je doba od uplatnění reklamace 
kupujícím do odstranění vady a p ro toko lá rn ího převzetí zboží s odst raněnou vadou 
kupujícím, se prodlužuje záruční doba uvedená v ustanovení odstavce 2. t o h o t o článku 
kupní smlouvy. 

9. V případě, že prodávající neprokáže opak, má se za t o , že za vady, které se u zboží 
vyskytnou po dobu t rvání záruky, v p lném rozsahu odpovídá. 

10. V případě, že prodávající neodstraní vadu zboží ve s jednaném te rmínu , je kupující 
oprávněn požádat o odstranění t é t o vady bez předchozího upozornění prodávajícího na 
tu to skutečnost t ře t í osobu s t í m , že ta to t ře t í osoba odstraní vadu zboží na náklady 

7 

mailto:helpdesk@csystem.cz


prodávaj ícího. Tím nebude dotčena záruka na zboží podle ustanovení t o h o t o článku 
kupní smlouvy. 

Článek X. 

Úrok z prodlení 

1. V případě prod lení kupujícího s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat 
na kupuj ícím úhradu úroku z prodlení ve výši 0,1 % (slovy: j ednu deset inu procenta) 
z dlužné částky za každý den prod lení s úhradou dlužné částky. 

Článek XI. 

Smluvní pokuty 

1. V př ípadě prod lení prodávajícího s odevzdáním zboží kupuj ícímu podle ustanovení 
č lánku IV., odst . 1. t é t o kupní smlouvy, je prodávající pov inen uhradi t kupuj ícímu 
smluvní poku tu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedent isíc korun českých) za každý započatý den 
prod lení se splněním jeho pov innost i . 

2 . Pokud bude prodávající v prod lení s dodáním zboží kupuj íc ímu podle ustanovení článku 
IV., odst . 1. t é t o kupní smlouvy o více jak 10 dnů , je prodávající povinen uhradi t 
kupuj íc ímu další smluvní poku tu ve výši další 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) 
za jedenáctý a každý další i započatý den prod lení se splněním jeho povinnost i . 

3. V případě prodlení prodávajícího s ods t raněním rek lamované vady opro t i t e rmínu 
uvedenému v ustanovení článku IX., odst . 6. t é t o kupní smlouvy, je prodávající povinen 
uhrad i t kupuj íc ímu u vad bránících, a t o i částečně, užívání zboží nebo u vad, v jej ichž 
důsledku hrozí vznik škody, smluvní poku tu ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých) 
a u ostatních vad smluvní poku tu ve výši 200,- Kč (slovy: dvěstě korun českých), a t o vždy 
za každou jedno t l i vou vadu a za každou započatou hod inu prodlení se splněním jeho 
pov innost i . 

4. V případě prod lení prodávajícího s výměnou zboží op ro t i te rmínu uvedenému 
v ustanovení článku VIII. odst . 1 1 . t é t o kupní smlouvy, je prodávající povinen uhradi t , 
kupuj íc ímu smluvní poku tu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pětt isíc korun českých) za každý 
započatý den prod lení se splněním jeho pov innost i . 

5. Sjednáním smluvní pokuty není do tčeno právo kupujícího na náhradu škody s t í m , že se 
výše náhrady škody o výši s jednané smluvní pokuty ani z části nesnižuje. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ustanovením § 1982 a násl. občanského zákoníku 
jednos t ranně započíst své pohledávky vůči prodávaj ícímu na úhradu smluvní pokuty a 
náhradu škody opro t i poh ledávkám prodávajícího vůči kupuj ícímu podle t é t o kupní 
smlouvy. 

Článek XII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od t é t o kupní smlouvy ods toup i t v případě 

8 



pods ta tného porušení kupní smlouvy d ruhou smluvní s t ranou. 

2. Kupující je oprávněn písemně ods toup i t od t é t o kupní smlouvy zejména v těchto 
jednot l i vých př ípadech: 

a) prodávající se oc i tne prodlení s dodáním zboží kupuj ícímu podle ustanovení 
článku IV., od st. 1. t é t o kupní smlouvy o více než 20 (slovy: dvacet) dní, 

b) bude rozhodnuto o zrušení prodávajícího s likvidací podle ustanovení § 187 a 
násl. občanského zákoníku, 

c) prodávající se oci tne v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení ( insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

d) prodávající při p lnění svých pov innost í podle t é t o kupní smlouvy opakovaně 
poruší právní a další obecně závazné předpisy a no rmy nebo své povinnost i 
vyplývající z t é t o kupní smlouvy. 

3. V př ípadě, že Kupující odstoupí od t é t o kupní smlouvy podle ustanovení odst. 1 a odst. 2 
písm. a) - d) t o h o t o článku kupní smlouvy, tak je Prodávající povinen uhradi t Kupujícímu 
f inanční vyrovnání ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacettt isíc korun českých). 

4. Ods toupením od t é t o kupní smlouvy nejsou ani z části dotčeny nároky smluvních stran 
na sjednané smluvní pokuty , náhradu škody a f inanční vyrovnání podle ustanovení 
odstavce 3. t o h o t o článku kupní smlouvy, s t ím , že příslušná ustanovení t é t o kupní 
smlouvy, která upravuj í nároky na smluvní pokuty , náhradu škody a f inanční vyrovnání 
podle ustanovení odstavce 3. t o h o t o článku kupní smlouvy a též ustanovení článku VIL, 
odst. 3. t é t o kupní smlouvy zůstávají i po odstoupení od t é t o kupní smlouvy v p lném 
rozsahu p la tná, účinná a pro obě smluvní strany závazná. 

Článek XIII. 

Určení oprávněných osob 

1. Prodávající t ím to určuje jako osobu oprávněnou za prodávajícího jednat a podepisovat 
na základě t é t o smlouvy: 

Pavel Husák, te l . 731 129 4 5 1 , emai l : pavel.husak@csystem.cz, 

s t í m , že shora uvedená e-mai lová adresa je zároveň e-mai lovou adresou prodávajícího 
určenou pro doručování příslušných oznámení podle t é to smlouvy 
e-mai lem ze strany kupujícího prodávaj íc ímu. 

2. Kupující t í m t o určuje jako osobu oprávněnou za kupujícího jednat a podepisovat na 
základě t é t o smlouvy: 

Ing. Mgr . Miros lav Malec, t e l . 604 568 003, emai l : malecm@fm.vse.cz, 

s t í m , že shora uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mai lovou adresou kupujícího 
určenou pro doručování příslušných oznámení podle t é t o smlouvy e-mai lem ze strany 
prodávaj ícího kupuj íc ímu. 

9 

mailto:pavel.husak@csystem.cz
mailto:malecm@fm.vse.cz


Článek XIV. 

Doručování 

1. Smluvní strany se dohodly , že písemnost i t o u t o smlouvou předpokládané (např. změny 
odpovědných osob, návrh na změny smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy 
k p lnění či placení) s vý j imkou up la tnění práv z vadného plnění dle čl. IX odst. 5 té to 
smlouvy budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na 
adresu uvedenou v t o m t o č lánku. Nebude- l i na t é t o adrese zásilka úspěšně doručena či 
převzata d ruhou smluvní s t ranou nebo nebude- l i t a to zásilka vyzvednuta v úložní době a 
drži tel poštovní l icence zásilku vrát í zpět, bude za úspěšné doručení , se všemi právními 
důsledky, považován t ře t í den ode dne prokazate lného odeslání zásilky. 

2. Prodávající a kupující se dohod l i , že je j ich doručovací adresy při doručování oznámení a 
l istin podle t é t o smlouvy jsou t y t o : 

• doručovací adresa prodávaj ícího: 
Barrandova 4 0 9 , 1 4 3 00 Praha 4 - Modřany , 

a 

• doručovací adresa kupuj ícího: 
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta managementu , Jarošovská 1117/11, 
37701 Jindř ichův Hradec. 

Článek XV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud se jakékol iv ustanovení t é t o kupní smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné 
nebo nevynut i te lné , pak taková neplatnost nebo nevynut i te lnost neovl ivní p latnost nebo 
vynut i te lnos t zbylých ustanovení t é t o kupní smlouvy. V takovém případě se smluvní 
strany dohod ly , že bez zbytečného odk ladu nahradí neplatné nebo nevynut i te lné 
ustanovení ustanovením p la tným a vynu t i t e l ným, aby se dosáhlo v maximální možné 
míře dovo lené právními předpisy s te jného účinku a výsledku, jaký byl sledován 
nahrazovaným ustanovením. 

2. Nedí lnou součástí t é t o kupní smlouvy, která se ale ke kupní smlouvě fyzicky nepř ik ládá, 
je (i) nabídka prodávajícího, k terou předloži l v řízení o veře jné zakázce na uzavření t é to 
kupní smlouvy a (ii) zadávací dokumentace , která byla podk ladem pro zpracování 
nabídky prodávajícího. 

3. Smluvní st rany se zavazují k t o m u , že se budou vzájemně in fo rmova t o okolnostech, 
k teré jsou podsta tné pro řádné plnění t é t o kupní smlouvy. 

4. Případné spory, k teré by vzešly z t é t o kupní smlouvy, nebo v souvislosti sn í , budou 
přednostně řešeny smírnou cestou. Nedojde- l i k dohodě , bude spor řešen u příslušného 
soudu. 

5. Jednot l ivá ustanovení t é t o kupní smlouvy m o h o u být dop lňována, měněna nebo rušena 
pouze p ísemnými , vzájemně d o h o d n u t ý m i , dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

10 



6. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p latnost í or ig inálu. Jeden 
stejnopis kupní smlouvy obdrží kupující a jeden prodávající. 

7. Obě smluvní strany prohlašují , že si t u t o kupní smlouvu před je j ím podpisem řádně a 
pečlivě přečet ly , že byla uzavřena podle je j ich pravé a svobodné vůle, urč i tě, vážně a 
srozumi te lně, nikol i v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
př ipo ju j í oprávnění zástupci smluvních stran pod tex t kupní smlouvy své vlastnoruční 
podpisy. 

           

  

 
    

    

C S Y S T E M C Z a.s. © 
Barrandova 409, 143 00 Praha 
Tel.: 244 402 263, Fax: 244 402 264 

Přílohy: 'č. 276 75 w m ř - c r > 7 6 7 V d s 

č. 1 Technická specif ikace p ředmě tu koupě 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 
V P R A Z E 
KVESTOR 

nám. Winstona Churchilla 4 
130 67 Praha 3 

11 



TKiVcAfL, 

Název položky 
Výrobce, model 
Počet kusů 
Popis 
Procesor 

Šasi 

Paměť 

Správa 

Pevné disky 

Řadič HDD 

Zdroj napájení 

Napájecí kabely 

Zabezpečení 

Konektivita 

Software 

Montáž do racku 

Záruka, služby 

Server typ 1 
Dell PowerEdge R730xd 
1 

2x Intel Xeon E5-2620 v3 2.4GHz,15M Cache,8.00GT/s QPI,Turbo,HT,6C/12T (85W) 

up to 12x, 3.5" Hard Drives and 2, 2.5" Flex Bay Hard Drives, R730/xd PCIe Riser 2, Center, R730/xd PCIe Riser 1, Right 

2x 8GB RDIMM, 2133MT/s, Duál Rank, x8 Data Width 

ÍDRAC8 Enterprise, integrated Dell Remote Access Controller, Enterprise + Vflash 8GB SD card 

2x 300GB 10K RPM SAS 6Gbps 2.5", 2x 2TB 7.2K RPM Near-Line SAS 6Gbps 3.5" 

PERC H730 Integrated RAID Controller, 1GB Cache 

Duál, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W 

2x Rack Power Cord 2m (C13/C14 12A) 

PowerEdge Server FIPS TPM 

Broadcom 5720 QP 1Gb Network Daughter Card, Intel X520 DP 10Gb DA/SFP+ Server Adapter 

SanDisk OAS Cache, 90 DayTrial License 

ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm 

5 let služba ProSupport Plus, Next Business Day On-Site Servis 

Název položky 
Výrobce, model 
Počet kusů 
Popis 
Procesor 

Šasi 

Úložiště pro hypervizor 

Paměť 

Správa 

Optická mechanika 

Zdroj napájení 

Napájecí kabely 

Zabezpečení 

Konektivita 

Software 

Montáž do racku 

Záruka, služby 

Server typ 2 
Dell PowerEdge R630 
3 

2x Intel Xeon E5-2650 v3 2.3GHz,25M Cache,9.60GT/s QPI,Turbo,HT,10C/20T (105W) 

up to 8x 2.5" Hard Drives, Software RAID, 3 PCIe Slots 

2x SD card 8GB (redundant) 

8x 16GB RDIMM, 2133MT/s, Duál Rank, x4 Data Width 

ÍDRAC8 Enterprise, integrated Dell Remote Access Controller, Enterprise + Vflash 8GB SD card 

DVD ROM SATA Internal for 8HD Chassis 

Duál, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W 

Rack Power Cord 2m (C13/C14 12A) 

PowerEdge Server FIPS TPM 

Broadcom 5720 QP 1Gb Network Daughter Card, Intel X520 DP 10Gb DA/SFP+ Server Adapter 

VMWare ESXi 5.1 Image (Evaluation License) + TechSheet, VMware ESXi 5.5 U2 Embedded Image on Flash Media, SanDisk DAS Cache, 90 Day Trial License 

ReadyRails Sliding Rack Rails with Cable Management Arm 

5 let služba ProSupport Plus, Next Business Day On-Site Servis 



Název položky 
Výrobce, model 
Počet kusů 
Popis 
Pevné disky 

Zdroj napájení 

Napájecí kabely 

Zapojení 

Řadič HDD 

Montáž do racku 

Záruka, služby 

Diskové pole 
Dell EqualLogic PS4210XV 
1 

24x 300GB 15K SAS 2.5" 7.2TB Capacity 

700W Redundant Power Supply - Kit 

Rack Power Cord 2m (C13/C14 12A) 

12x Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, lOGbE, CopperTwinax Direct Attach Cable, 5 Meter.CusKit 

Duál Controllers, 10Gb, High Availability with Failover 

ReadyRail2 with static rail 

5 let služba ProSupport, Next Business Day On-Site Servis, instalace, konfigurace, oživení a zaškolení administrátorů 


